
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

272.64.2012

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Promocja miasta Piły w roku 2012 w ramach prowadzon ej 
działalno ści sportowej w dyscyplinie ŜuŜel

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych
dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

KLUB śUśLOWY VICTORIA PIŁA, UL. ŚNIADECKICH 156B/6, 64-920 PIŁA
cena brutto: 190.000,00 zł; 
termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2012 r.; 
warunki płatności: w transzach.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego
Wykonawcy  zawiera  najniŜszą  cenę,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała  największą
liczbę punktów.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą  nastąpi po
dniu 3 maja 2012 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. KLUB śUśLOWY VICTORIA PIŁA, UL. ŚNIADECKICH 156B/6, 64-920 PIŁA
cena brutto: 190.000,00 zł; 
termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2012 r.; 
warunki płatności: w transzach.

WyŜej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium: 
cena 100 % 
 
oferta nr 1 – 100,00 pkt


